l-J
Ё+€
F."n*.*

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* й.0l 4оiа х, l/?-ц,zb

о внесении
государственный

реестр

сведений в

адресный

В соответствии с фелеральными законами от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ (об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации>, от 28.|2.20ir3 }lb 44з_ФЗ кО федеральной информационной

адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон <об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,

постановлением от 22.05.2015 Nq 492 ко составе сведений об адресах,

р.tзмещаемых в государственном адресном реестре, порядке

межведомственного информационного взаимодействия при ведении

государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании

утративШими сиЛу некотОрых актОв Правительства Российской Федерации),

np"**o1a Мин"сrЬрства фЙнансов Российской Федерации от з1.0з.2016 Ns з7н

пьб уr".рждении Порядка ведения государственного адресного реестра)), на

основании результатов проведенной инвентаризации адресных объектов на

территории города Смоленска, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в государственный алресный реес,гр сведения об объектах по

адресам:
- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город

Смоленск, город Смоленск, улица Кловская, дом 11а, помещение 1

(каластровый номе р 67 :27 :0020464 :2|2\;
_ россий.пu, Федерация, сшtоленская об.ltасть, городской округ город

Смоленск, город Смоленск, улица Кловская, Дом 11а, помещение 2

(кадастровый номе р 67 z27 z0020464z21 25);

_ россий.*u" Федерация, Смоленская область, гоРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД

смоленск, город Смоленск, улица Кловская, Дом 1la, помещение з

(кадастровый номе р 67 :27 :0020464:21 26),

2

2. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города

Смоленска обеспечить внесение в государственный адресный реестр сведений,

укЕванных в пункте 1 настоящего постановления.
3. Управлению информационных технологий Администрации города

смоленска рzвместить настоящее постановление на офичишlьном сайте

Администрации города Смоленска. /

Глава города Смоленска А.А. Новиков